ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

ИГИНААА

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 16.07.2025 г.
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ Чл. 2, ал.1, т. 2, чл. 58, ал. 1 и чл, 59, ал. 1 от ЗОС и 

заповед № РД -18 - 31 /05 .05.. 2015 г. на изпълни 
телен директор на АГКК .

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА 592.67 кв. метра/петстотин деветдесет и два кв. метра 
и шестдесет и седем сантиметра/ идеални части от 
Поземлен имот с идентификатор 03719.501.1862 
/нула,три,седем,едно,девет,точка,пет,нула,едно,точк 
а,едно,осем,шест,две/,трайно предназначение на 
територията - урбанизирана, с начин на трайцо 
ползване - ниско застрояване до 10 метра целият с 
площ 889 кв.м. /осемстотин осемдесет и девет 
квадратни метра /.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр. Белослав , 
поземлен имот с идентификатор 03719.501.1862, ул. 
„Дунав” № 1, по кадастралната карта и кадаст 
ралните регистри на гр.Белослав и заповед № РД -18 
- 31/05.05.2015 г. на изпълнителен директор на 
АГКК.

5. 1 РАНИЦИ НА ИМО1А

/17 А А НдЗх

11И О3719.5О1.3Г15, ПИ 03719.501.148, ПИ 03719.
501.6025.

6. ДАНЪЧН&ЙдаНКХ^А ИМОТА 
КЪМ МОМЙнтаШУТВЪРЖДАВАНЕ

НА АКТд|:* 1сл4>^Яс^Т£1 г*

5 642.20 лв./пет хиляди шестстотин четиридесет и 
два лева и двадесет стотинки/. --

L—-------- 1Й8~ЯРНОС

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕН! 
ПО - РАНО АКТОВЕ

• III

1864/21.03.2022 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПН
на Кмета на Общината на основание чл. <

ВЛ]
2, а

ЕНИЕ:
л. 5 от ЗОС

[...]

одобрен през г. , идентификатор на поземления имот

Земя 
идентификатор: 03719.501.1862

площ, 
кв.м

592,67

мазе, 
кв.м

таван, ид. части 
кв.м

1.00

ДО за 
собственика

5 642,20

ДО на 
за обекта

5 642,20

данъчната оценка на гореописания имот е: 5642.20 лв 
ПЕТ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛВ. И 20 СТ.

словом

за собственика е: 5642.20 лв. словом
ПЕТ ХИЛЯДИ ШЕСТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛВ. И 20 СТ. ,

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ - собственик 000093403 Няма непогасени задължения